

## diverse

I.D.: 100287966

Data publicarii 18.07.24 Coduri CPV 44423000-1 44512000-2

Pretul estimativ: 601,25 RON - 601,25 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA  
Valoare bruta 6425081003100 DIS DIAMANTAT MAXON PT LEMN MDL125 1,000 BUC 31,09  
31,09 5,91 37,00 5949064200306 CIL.AMPRENTA 35+10+35 CROM 5CHEI 5,000 BUC 41,18  
205,90 39,12 245,02 8710439200682 PISTOL SILICON BISON POWER 420006 1,000 BUC  
68,91 68,91 13,09 82,00 4133633013133 SACOSE TM MAIEU 1,000 BUC 0,50 0,50 0,10 0,60  
6420347000244 TEAVA PP 50X0.5M TERAPLAST 1,000 BUC 3,78 3,78 0,72 4,50  
5032227300378 LUBRIFIANT MULTIFUNCT. WD-40 SMARTSTRAW PR899 450ML 780003 30237  
1,000 BUC 31,93 31,93 6,07 38,00 5947041005081 RACORD FLEXIBIL EXT 40-50 S73 1,000  
BUC 5,88 5,88 1,12 7,00 6420347007458 MANSON PP 50MM REPARATIE 1,000 BUC 2,52 2,52  
0,48 3,00 6420347001098 COT PP 50-87GR 1,000 BUC 1,68 1,68 0,32 2,00 8710439264592  
BISON POLY MAX HIGH TACK CRYSTAL EXPRESS MS POLIMER300G 428984 1,000 BUC 42,02  
42,02 7,98 50,00 8710439264592 BISON POLY MAX HIGH TACK CRYSTAL EXPRESS MS  
POLIMER300G 428984 1,000 BUC 42,02 42,02 7,98 50,00 6421000005514 COLIER 11/2  
CAUCIUC FS112 1,000 BUC 2,52 2,52 0,48 3,00 4003773022015 COBRA WATER PUMP PLIERS  
87 01 180 COD TARIF VAMAL 820320000080 1,000 BUC 109,24 109,24 20,76 130,00  
6421000042632 RAC APA 80CM 1/2 - 3/8 ER-RD338-80 4,000 BUC 10,08 40,32 7,66 47,98  
4133638094137 NIPLU 1/2 AL 2,000 BUC 3,36 6,72 1,28 8,00 4133638143477 NIPLU 3/8  
ALAMA 2,000 BUC 3,11 6,22 1,18 7,40 16 25,000 601,25 114,25 715,50 Produsele vor fi  
insotite la livrare de factura fiscala.